
fondrealit.cz s.r.o. Rybná 669/4, 110 00 Praha 1 - Staré Město, Tel.: 380 405 390, E-mail: info@fondrealit.cz, web: https://www.fondrealit.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 4703

129 000 Kč
za nemovitost
Uvedená cena je cenou
vyvolávací.

dražba pozemku k.ú Balková
Tis u Blatna

Celková plocha: 6 625 m2 Druh pozemku: ostatní

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji formou exekutorské dražby, která se bude konat dne 4.6.2024,
pozemek o výměře 6 625 m2 v malé vesnici Balková, Plzeňský kraj. Dle katastru nemovitostí je pozemek evidován jako
orná půda. Balková je též názvem katastrálního území. Obec leží v přírodním parku Horní Střela a protéká jí Balkovský
potok. V nedaleko vzdálené obci Tis u Blatna prochází naučná stezka Sklárna, která je 8 km dlouhá a seznamuje s
okolní přírodou. Zhruba 10 km od vsi, se na kopci Vochlice tyčí stejnojmenná rozhledna, ze které je možné shlédnout
okolní krajinu, obce či zámek v Mlýnci. V případě zájmu nás neváhejte kontaktovat. Vždy je vhodné, aby se dražitelé
dojeli osobně na pozemek podívat a řádně se s ním seznámili.

Vyřizuje
Anette Stoszková
Tel.: +420 380 405 390
GSM: +420 778 453 728
E-mail: stoszkova@fondrealit.cz


